МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПРИВОЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. М.С.ШУМИЛОВА» СВЕТЛОЯРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404191, Волгоградская область, Светлоярский муниципальный район, пос. Привольный,
улица Григория Азарова, 14. тел./факс (84477)6-63-30

E-mail: privschool@mail.ru ОКПО 41513029, ОГРН 1023405973073, ИНН/КПП 3426006550/342601001

ПРИКАЗ

От 06.04.2020 года № 28/1

О внесении изменений в приказ по организации
питания обучающихся

детей инвалидов в марте 2020 г.

На основании Постановления Администрации Светлоярского муниципального района от
03.04.2020 года №649

приказываю:

внести изменения в п.1 и п.2 приказа по школе от 03.03.2020 года № 18/3 :

1. Организовать выдачу сухих пайков за 30.03.2020 г., 31.03.2020г. обучающимся с
ограниченными возможностями здоровья, в том числе детям-инвалидам,
общеобразовательных учреждений Светлоярского муниципального района Волгоградской
области из расчета 45 рублей в день (завтрак- 15 рублей, обед-3Орублей) на одного
обучающегося за счет средств муниципального бюджета.

2. Количество рабочих дней в марте : с 02.03.2020 по 20.03.2020 -  14 дней.
Выдача сухих пайков за 30.03.2020 г, 31.03.2020г- 2 дня.
Итого: общее количество рабочих дней в марте месяце -16 дней.

Директор школы: Зубкова Л.Ю.

mailto:privschool@mail.ru